
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 161 Sábado 3 de julio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 77642

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
23

62
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO

23628 Anuncio de adjudicación de la Junta de Contratación de Ministerio de
Industria Turismo y Comercio. Objeto: Suministro de energía eléctrica
en los edificios del Ministerio de Industria, Turismo y Comercio ubicados
en la C/ Capitán Haya, 41, C/ Bernardino Obregón, 23, de Madrid y
Carretera  Guadalajara-Torrelaguna  18,  El  Casar  (Guadalajara).
Expediente:  J10.004.01.

1. Entidad adjudicadora:

a)  Organismo:  Junta  de  Contratación  de  Ministerio  de  Industria  Turismo y
Comercio.

c) Número de expediente: J10.004.01.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro de energía eléctrica en los edificios del Ministerio de

Industria,  Turismo  y  Comercio  ubicados  en  la  C/  Capitán  Haya,  41,  C/
Bernardino Obregón, 23, de Madrid, y Carretera Guadalajara-Torrelaguna,
18, El Casar (Guadalajara).

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 31154000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 409.779,00 euros. IVA (%): 18,00.
Importe total: 483.539,22 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 23 de Junio de 2010.
b)  Contratista:  Iberdrola  Generación,  S.A.,  0,102470  euros  por  KWh

suministrado.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 409.779,00 euros. IVA (%):

18,00. Importe total: 483.539,22 euros.

Madrid, 29 de junio de 2010.- Subsecretaria.
ID: A100052702-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-07-02T20:35:51+0200




